СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ЖИМЧУ-АТАГIАН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО
РЕШЕНИЕ

23.12.2025
№23
с. Новые –Атаги

  О внесении изменений в решение Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района от 28 декабря 2024 года №42 «О бюджете Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ново-Атагинского сельского поселения Совет депутатов Ново-Атагинского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:
           Внести в решение Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района от 28 декабря 2024 года №42 «О бюджете Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.  Приложения № 4 и 6 к бюджету на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов изложить в редакции согласно приложениям № 1 и 2 к настоящему решению.

2. Утвердить бюджет Ново-Атагинского сельского поселения с соответствующими изменениями.

     3. Решение Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте поселения.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
Глава Ново-Атагинского

сельского поселения                                                                                   Р.Ш. Ибаев